
 
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

                                                                                                  

    17.09.2019                                                                                     № 72 

 

Про припис державної екологічної інспекції  

Центрального округу 

 

 

 Відповідно до ст. 17 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 19 Закону України «Про охорону навколишнього природного 

середовища» , ЗКУ ст.123, припису державної екологічної інспекції 

центрального округу, виконавчий комітет Іркліївської сільської ради                    

в и р і ш и в : 

 

1. Рекомендувати директору КП «Іркліївський комбінат комунальних 

послуг» Безуглому М.М. звернутися до сесії Іркліївської сільської 

ради з клопотанням щодо надання дозволу на виготовлення проектів 

із землеустрою, щодо відведення земельних ділянок у постійне 

користування для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури з 

подальшим виносом в натуру поясів ЗСО свердловин. 

  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на членів 

виконавчого комітету Бондаря В.П., Зінченка В.Г. 

 

 

 

 

 

Заступник сільського голови                                                  О. ГРИЦЕНКО 

  


